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TAC köper svenskt säkerhetsföretag

TAC har förvärvat alla aktier i PS Protect System AB – en tekniskt
ledande aktör inom säkerhetsbranschen i Sverige. Med detta förvärv
etablerar TAC på allvar affärsområdet Security även på den svenska
marknaden.
PS Protect System, som har 15 medarbetare och omsätter ca 13
MSEK, levererar kompletta lösningar för säkerhet och övervakning av
byggnader.
PS Protect System har bland sina kunder stora rikstäckande
butikskedjor, offentliga byggnader och kommunala inrättningar. PS
Protect System har också ett väl fungerande rikstäckande
partnernätverk.

TAC breddar sitt erbjudande
”TAC levererar helhetslösningar till sina kunder inom Building IT, och vi har
därför velat tillföra säkerhet och övervakning av byggnader i vår tjänsteportfölj.
Genom förvärvet av PS Protect System får vi nu gedigen erfarenhet och stark
teknisk kompetens och kan snabbt etablera oss på den svenska marknaden,”
säger Hannu Saastamoinen, VD TAC Svenska AB.

Stefan Engdahl, VD för PS Protect System, ser också mycket positivt på affären:
-Genom TACs resurser och stöd får vi goda tillväxtmöjligheter och en bredare
kundbas, dessutom blir vi en del av en rikstäckande och marknadsledande
organisation med ökad service och närhet till kunderna som resultat. Vi har
under åren byggt upp en solid kompetens inom säkerhetsbranschen, som har
varit präglad av en stark teknologisk utveckling. Genom samgåendet får vi en
mycket stark grund att växa vidare och dessutom en möjlighet att följa med i
den framtida tekniska utvecklingen.

Global aktör inom säkerhetsbranschen
På globalt plan är TAC-koncernen redan en betydelsefull aktör inom
säkerhetsbranschen. Bl a vann TAC Americas nyligen en stororder på ett nytt
säkerhetssystem till Rockefeller Center i New York, USA.

I Sverige, som har en beräknad marknad på över 3 miljarder kronor räknar TAC
med att göra en rad investeringar inom det här nya affärsområdet, samt
utveckla och bygga ut de tjänster som PS Protect System redan erbjuder idag.

PS Protect System AB kommer att ingå i TAC Svenska AB som ett helägt
dotterbolag. Nuvarande VD Stefan Engdahl kommer att fortsätta som VD och
säljansvarig också i den nya organisationen.

För ytterligare information, kontakta
Hannu Saastamoinen, VD TAC Svenska AB
Tel: 08 775 28 20, mobil 0706 75 55 14

Stefan Engdahl, VD PS Protect System AB
Tel 08 750 50 20, mobil 070 913 40 41
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Besök oss även gärna på www.tac.com

Om TAC-koncernen
TAC bidrar till att den moderna människan, som tillbringar 90 procent av sin tid
inomhus, mår och presterar bättre – direkta resultat av ett förbättrat
inomhusklimat. Det här möjliggörs av TACs koncept för effektiva byggnader –
Open Systems for Building IT®. Detta ger våra kunder fördelar såsom ökad
energibesparing, valfrihet, flexibilitet, säkerhet och användarvänlighet. 

TAC ägs av Schneider Electric och har dotterbolag och partners i ett 70-tal
länder över hela världen. TAC har totalt cirka 2 000 medarbetare och hade år
2002 en omsättning på ca 3 150 MSEK. Huvudkontoret och verksamheten i
Europa har sitt säte i Malmö. Det regionala huvudkontoret för Syd- och
Nordamerika finns i Dallas och för Asien-Australien i Sydney.

Om PS Protect System
Bolaget är idag bland de teknologiskt främsta inom säkerhetsbranschen i
Sverige och har medarbetare med många års erfarenhet i säkerhetsbranchen.
PS Protect System etablerades 1991 och har sitt huvudkontor i KISTA. PS
Protect System har levererat säkerhets- och övervakningslösningar till bl a
detaljhandel, kommuner, slott och museum. PS Protect System har 15
medarbetare och omsätter ca 13 MSEK, är godkänd av Polis och
försäkringsbolagen.


